



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

15 декабря 2014 года

г. Липецк

№ 524

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 30 октября 2013 года № 490 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 13 ноября; 2014, 21 февраля, 2 июля, 17 сентября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В Паспорте государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

1) в абзаце втором позиции «Подпрограммы» цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

2) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации Государственной программы»:

в абзаце первом цифры «1025405,0» заменить цифрами «845035,0»;

в абзаце третьем цифры «101500,0» заменить цифрами «114500,0»;

в абзаце четвертом цифры «97850,0» заменить цифрами «110850,0»;

в абзаце пятом цифры «185520,0» заменить цифрами «110850,0»;

в абзаце шестом цифры «185520,0» заменить цифрами «141620,0»;

в абзаце седьмом цифры «169520,0» заменить цифрами «125620,0»;

в абзаце восьмом цифры «169520,0» заменить цифрами «125620,0».

2. В Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области»:

1) в абзаце девятом раздела 3 «Перечень подпрограмм, сведения о взаимосвязи результатов их выполнения с целевыми индикаторами Государственной программы» цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

2) раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы» изложить в следующей редакции:

«5. Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации Государственной программы

Источниками финансирования Государственной программы являются средства областного бюджета в пределах лимитов финансирования, доведенных до исполнителей Государственной программы, средства местных бюджетов и внебюджетные средства.

Средства областного бюджета на выполнение мероприятий Государственной программы ежегодно уточняются в процессе исполнения областного бюджета и при формировании бюджета на очередной финансовый год.

Объем ассигнований на реализацию Государственной программы за счет всех источников финансирования прогнозно составит 1750561,1 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 178214,7 тыс. руб.;
2015 год – 202807,2 тыс. руб.;
2016 год – 199420,3 тыс. руб.;
2017 год – 193706,0 тыс. руб.;
2018 год – 336423,3 тыс. руб.;
2019 год – 319994,8 тыс. руб.;
2020 год – 319994,8 тыс. руб.

Средства федерального бюджета прогнозно составят 271,5 тыс. руб., в том числе:

2014 год -271,5 тыс. руб.

Средства областного бюджета прогнозно составят 845035,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год - 115975,0 тыс. руб.;
2015 год – 114500,0 тыс. руб.;
2016 год – 110850,0 тыс. руб.;
2017 год – 110850,0 тыс. руб.;
2018 год – 141620,0 тыс. руб.;
2019 год – 125620,0 тыс. руб.;
2020 год – 125620,0 тыс. руб.

Средства местных бюджетов прогнозно составят 3157,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год - 263,2 тыс. руб.;
2014 год - 263,2 тыс. руб.;
2015 год - 526,3 тыс. руб.;
2016 год - 526,3 тыс. руб.;
2017 год - 526,3 тыс. руб.;
2018 год - 526,3 тыс. руб.;
2019 год - 526,3 тыс. руб.;
2020 год - 526,3 тыс. руб.

Средства внебюджетных источников прогнозно составят 902096,7 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год – 61705,0 тыс. руб.;
2015 год – 88044,0 тыс. руб.;
2016 год – 88044,0 тыс. руб.;
2017 год – 82329,7 тыс. руб.;
2018 год – 194277,0 тыс. руб.;
2019 год – 193848,5 тыс. руб.;
2020 год – 193848,5 тыс. руб.

Прогнозная оценка расходов местных бюджетов сформирована на основе планируемого уровня софинансирования программных мероприятий.

Средства внебюджетных источников представлены объемом инвестиций, направленных кооперативными предприятиями на создание и обновление материально-технической базы.

В процессе реализации Государственной программы планируется привлечение средств федерального бюджета по результатам отбора экономически значимых программ в соответствии с Правилами распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года N 1042.

Обобщенно информация о ресурсном обеспечении за счет средств областного бюджета по годам реализации Государственной программы представлена в приложении 2 к Государственной программе.

Прогнозная оценка расходов по всем источникам ресурсного обеспечения на реализацию Государственной программы представлена в приложении 3.».

3. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие сети кооперативов всех направлений на 2014 - 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «308625,0» заменить цифрами «285375,0»;

в абзаце пятом цифры «50900,0» заменить цифрами «36350,0»;

в абзаце шестом цифры «50900,0» заменить цифрами «48000,0»;

в абзаце седьмом цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0»;

в абзаце восьмом цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» Текстовой части:

в абзаце втором цифры «528583,6» заменить цифрами «505333,6»;

в абзаце третьем цифры «308625,0» заменить цифрами «285375,0»;

в абзаце седьмом цифры «50900,0» заменить цифрами «36350,0»;

в абзаце восьмом цифры «50900,0» заменить цифрами «48000,0»;

в абзаце девятом цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0»;

в абзаце десятом цифры 35900,0» заменить цифрами «33000,0».

4. В подпрограмме 2:

1) в Паспорте подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Реализация регионально значимых направлений в сфере сельскохозяйственной кооперации на 2017-2020 годы»:

в наименовании цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

в позиции «Этапы и сроки реализации подпрограммы» цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

позицию «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы	Прогнозируемый объем финансирования из областного бюджета составит 88900,0 тыс. руб., в том числе: 2014 г. – 10900,0 тыс. руб.; 2015 г. – 13000,0 тыс. руб.; 2016 г. – 13000,0 тыс. руб.; 2017 г. – 13000,0 тыс. руб.; 2018 г. – 13000,0 тыс. руб.; 2019 г. – 13000,0 тыс. руб.; 2020 г. – 13000,0 тыс. руб. Объем расходов на выполнение мероприятий подпрограммы 2 ежегодно уточняется в процессе исполнения областного бюджета и при формировании бюджета на очередной финансовый год
--	--

в абзаце втором позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» цифры «60» заменить цифрами «100»;

2) в Текстовой части:

в абзаце семнадцатом раздела 2 «Приоритеты государственной политики в сфере развития сельскохозяйственной кооперации, цель, задачи, описание основных целевых индикаторов, показателей задач подпрограммы 2, показателей государственных заданий подпрограммы 2» цифры «60» заменить цифрами «100»;

в разделе 3 «Сроки и этапы реализации подпрограммы 2» цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2

Ресурсное обеспечение реализации основных мероприятий подпрограммы 2 осуществляется из средств областного бюджета и внебюджетных источников.

Общий объем финансового обеспечения настоящей подпрограммы за счет всех источников составляет 355871,5 тыс. руб.

Объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 из федерального бюджета прогнозно составит 271,5 тыс. руб., в том числе:

2014 г. -271,5 тыс. руб.

Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы 2 из областного бюджета прогнозно составит 88900,0 тыс. руб., в том числе:

2014 г. – 10900,0 тыс. руб.;
2015 г. – 13000,0 тыс. руб.;
2016 г. – 13000,0 тыс. руб.;
2017 г. – 13000,0 тыс. руб.;
2018 г. – 13000,0 тыс. руб.;
2019 г. – 13000,0 тыс. руб.;
2020 г. – 13000,0 тыс. руб.

Объем финансирования за счет внебюджетных источников составит 266700,0 тыс. руб., в том числе:

2014 г. – 32700,0 тыс. руб.;
2015 г. – 39000,0 тыс. руб.;
2016 г. – 39000,0 тыс. руб.;
2017 г. – 39000,0 тыс. руб.;
2018 г. – 39000,0 тыс. руб.;
2019 г. – 39000,0 тыс. руб.;
2020 г. – 39000,0 тыс. руб.

В процессе реализации подпрограммы 2 планируется привлечение средств федерального бюджета по результатам отбора экономически значимых программ в соответствии с Правилами распределения и предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку экономически значимых региональных программ развития сельского хозяйства субъектов Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года N 1042.

Ресурсное обеспечение подпрограммы 2 может быть скорректировано в течение периода ее действия с учетом особенностей реализации основных мероприятий, на которых она базируется, а также с учетом ежегодного утверждения бюджета Липецкой области на очередной финансовый год.».

5. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Создание эффективной товаропроводящей инфраструктуры на 2014-2020 годы»:

в абзаце первом цифры «109480,0» заменить цифрами «90360,0»;

в абзаце пятом цифры «24120,0» заменить цифрами «5000,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3» Текстовой части:

в абзаце втором цифры «804346,5» заменить цифрами «508956,0»;

в абзаце четвертом цифры «81463,2» заменить цифрами «19087,3»;

в абзаце пятом цифры «126034,6» заменить цифрами «19087,3»;

в абзаце шестом цифры «145154,6» заменить цифрами «19087,3»;

в абзаце десятом цифры «109480,0» заменить цифрами «90360,0»;

в абзаце четырнадцатом цифры «24120,0» заменить цифрами «5000,0»;

в абзаце восемнадцатом цифры «694866,5» заменить цифрами

«418596,0»;

в абзаце двадцатом цифры «76463,2» заменить цифрами «14087,3»;

в абзаце двадцать первом цифры «121034,6» заменить цифрами «14087,3»;

в абзаце двадцать втором цифры «121034,6» заменить цифрами «14087,3».

6. В подпрограмме 4:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 государственной программы Липецкой области «Развитие народных предприятий в Липецкой области на 2014-2020 годы» цифры «391300» заменить цифрами «380400», цифры «52300» заменить цифрами «41400»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4» Текстовой части цифры «391300» заменить цифрами «380400», цифры «52300» заменить цифрами «41400».

7. В таблице «Сведения об индикаторах цели и показателях задач Государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 1 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 2:

в графе «2014 год» цифры «8314» заменить цифрами «8908»;

в графе «2015 год» цифры «9567» заменить цифрами «10011»;

в графе «2016 год» цифры «11812» заменить цифрами «12166»;

в графе «2017 год» цифры «14071» заменить цифрами «14321»;

в графе «2018 год» цифры «16346» заменить цифрами «16476»;

2) в пункте 25:

графу «2014 год» дополнить цифрами «4270,2»;

графу «2015 год» дополнить цифрами «4471,4»;

графу «2016 год» дополнить цифрами «4684»;

в графе «2017 год» цифры «6393» заменить цифрами «4871,4»;

в графе «2018 год» цифры «7032» заменить цифрами «7110,4»;

3) в пункте 26:

графу «2014 год» дополнить цифрами «2,6»;

графу «2015 год» дополнить цифрами «2,7»;

графу «2016 год» дополнить цифрами «2,8»;

в графе «2017 год» цифры «3,7» заменить цифрами «3,0»;

4) в пункте 27:

графу «2015 год» дополнить цифрой «5»;

графу «2016 год» дополнить цифрой «5»;

в графе «2017 год» цифры «15» заменить цифрой «5»;

5) в пункте 28 цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

6) в пункте 30:

графу «2014 год» дополнить цифрами «1850»;

графу «2015 год» дополнить цифрами «1900»;

графу «2016 год» дополнить цифрами «1950»;
в графе «2017 год» цифры «1700» заменить цифрами «2000»;
в графе «2018 год» цифры «1870» заменить цифрами «2030»;
7) в пункте 32:
графу «2014 год» дополнить цифрами «3510»;
графу «2015 год» дополнить цифрами «3650,4»;
графу «2016 год» дополнить цифрами «3797»;
в графе «2017 год» цифры «5592» заменить цифрами «3948,9»;
8) в пункте 33:
графу «2015 год» дополнить цифрами «20»;
графу «2016 год» дополнить цифрами «20»;
9) в пункте 36:
графу «2014 год» дополнить цифрами «760,2»;
графу «2015 год» дополнить цифрами «821»;
графу «2016 год» дополнить цифрами «887»;
в графе «2017 год» цифры «801» заменить цифрами «922,5»;
в графе «2018 год» цифры «881» заменить цифрами «959,4».

8. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» за счет средств областного бюджета» приложения 2 к Государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в графе «Всего» цифры «1025405,0» заменить цифрами «845035,0»,
цифры «230100,0» заменить цифрами «91400,0», цифры «395325,0» заменить
цифрами «383675,0», цифры «109480,0» заменить цифрами «90360,0», цифры
«290500,0» заменить цифрами «279600,0»;

в графе «2014 год» цифры «2500,0» заменить цифрами «13400,0», цифры
«41500,0» заменить цифрами «30600,0»;

в графе «2015 год» цифры «101500,0» заменить цифрами «114500,0»,
цифры «0,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2016 год» цифры «97850,0» заменить цифрами «110850,0»,
цифры «0,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2017 год» цифры «185520,0» заменить цифрами «110850,0»,
цифры «56900,0» заменить цифрами «13000,0», цифры «63000,0» заменить
цифрами «51350,0», цифры «24120,0» заменить цифрами «5000,0»;

в графе «2018 год» цифры «185520,0» заменить цифрами «141620,0»,
цифры «56900,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2019 год» цифры «169520,0» заменить цифрами «125620,0»,
цифры «56900,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2020 год» цифры «169520,0» заменить цифрами «125620,0»,
цифры «56900,0» заменить цифрами «13000,0»;

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «308625,0» заменить цифрами «285375,0»,
цифры «14100,0» заменить цифрами «2500,0», цифры «290325,0» заменить
цифрами «278675,0»;

в графе «2017 год» цифры «50900,0» заменить цифрами «36350,0»,

цифры «2900,0» заменить цифрами «0,0», цифры «48000,0» заменить цифрами «36350,0»;

в графе «2018 год» цифры «50900,0» заменить цифрами «48000,0», цифры «2900,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2019 год» цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0», цифры «2900,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2020 год» цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0», цифры «2900,0» заменить цифрами «0,0»;

3) в пункте 3:

в графе «Всего» цифры «12000,0» заменить цифрами «2400,0»;

в графе «2017 год» цифры «2400,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2018 год» цифры «2400,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2019 год» цифры «2400,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2020 год» цифры «2400,0» заменить цифрами «0,0»;

4) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «2100,0» заменить цифрами «100,0»;

в графе «2017 год» цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2018 год» цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2019 год» цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе «2020 год» цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;

5) в пункте 7:

в графе «Всего» цифры «33666,6» заменить цифрами «30666,6», цифры «24000,0» заменить цифрами «21000,0»;

в графе «2017 год» цифры «5000,0» заменить цифрами «2000,0»;

6) в пункте 8:

в графе «Всего» цифры «86000,0» заменить цифрами «78000,0»;

в графе «2017 год» цифры «20000,0» заменить цифрами «12000,0»;

7) в пункте 9:

в графе «Всего» цифры «55693,1» заменить цифрами «55043,1», цифры «37693,1» заменить цифрами «37043,1»;

в графе «2017 год» цифры «7000,0» заменить цифрами «6350,0», цифры «5000,0» заменить цифрами «4350,0»;

8) в пункте 10:

в графе «Наименование подпрограмм, основных мероприятий» цифры «2017» заменить цифрами «2014»;

в графе «Всего» цифры «216000,0» заменить цифрами «88900,0»;

в графе «2014 год» цифры «0,0» заменить цифрами «10900,0»;

в графе «2015 год» цифры «0,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2016 год» цифры «0,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2017 год» цифры «54000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2018 год» цифры «54000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2019 год» цифры «54000,0» заменить цифрами «13000,0»;

в графе «2020 год» цифры «54000,0» заменить цифрами «13000,0»;

9) в пункте 11:

в графе «Всего» цифры «108000,0» заменить цифрами «49900,0»;

в графе «2014 год» цифры «0,0» заменить цифрами «10900,0»;

в графе «2015 год» цифры «0,0» заменить цифрами «6500,0»;

в графе «2016 год» цифры «0,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2017 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2018 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2019 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2020 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;

10) в пункте 12:

в графе «Всего» цифры «108000,0» заменить цифрами «39000,0»;
 в графе «2015 год» цифры «0,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2016 год» цифры «0,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2017 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2018 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2019 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;
 в графе «2020 год» цифры «27000,0» заменить цифрами «6500,0»;

11) в пункте 13:

в графе «Всего» цифры «109480,0» заменить цифрами «90360,0»;
 в графе «2017 год» цифры «24120,0» заменить цифрами «5000,0»;

12) в пункте 14:

в графе «Всего» цифры «108780,0» заменить цифрами «89660,0», цифры «91200,0» заменить цифрами «77120,0», цифры «13280,0» заменить цифрами «10340,0», цифры «4300,0» заменить цифрами «2200,0»;

в графе «2015 год» цифры «3000,0» заменить цифрами «4420,0», цифры «500,0» заменить цифрами «280,0», цифры «1500,0» заменить цифрами «300,0»;

в графе «2016 год» цифры «4000,0» заменить цифрами «4200,0», цифры «500,0» заменить цифрами «300,0»;

в графе «2017» цифры «24000,0» заменить цифрами «4880,0», цифры «20000,0» заменить цифрами «4300,0», цифры «3000,0» заменить цифрами «280,0», цифры «1000,0» заменить цифрами «300,0»;

13) в пункте 16:

в графе «Всего» цифры «391300,0» заменить цифрами «380400,0», цифры «286300,0» заменить цифрами «275400,0»;

в графе «2014 год» цифры «52300,0» заменить цифрами «41400,0», цифры «37300,0» заменить цифрами «26400,0»;

14) в пункте 17:

в графе «Всего» цифры «279300,0» заменить цифрами «268400,0», цифры «205800,0» заменить цифрами «194900,0»;

в графе «2014 год» цифры «36300,0» заменить цифрами «25400,0», цифры «25800,0» заменить цифрами «14900,0».

9. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие кооперации и коллективных форм собственности в Липецкой области» приложения 3 к Государственной программе Липецкой области:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.	Всего	1750561,1	178214,7	202807,2	199420,3	193706,0	336423,3	319994,8	319994,8
----	-------	-----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

	федеральный бюджет	271,5	271,5						
	областной бюджет	845035,0	115975,0	114500,0	110850,0	110850,0	141620,0	125620,0	125620,0
	местные бюджеты	3157,9	263,2	263,2	526,3	526,3	526,3	526,3	526,3
	средства внебюджетных источников	902096,7	61705,0	88044,0	88044,0	82329,7	194277,0	193848,5	193848,5

2) в пункте 2:

в графе «Всего» цифры «528583,6» заменить цифрами «505333,6»,
цифры «308625,0» заменить цифрами «285375,0»;

в графе «2017 год» цифры «80668,7» заменить цифрами «66118,7»,
цифры «50900,0» заменить цифрами «36350,0»;

в графе «2018 год» цифры «85668,7» заменить цифрами «82768,7»,
цифры «50900,0» заменить цифрами «48000,0»;

в графе «2019 год» цифры «70668,7» заменить цифрами «67768,7»,
цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0»;

в графе «2020 год» цифры «70668,7» заменить цифрами «67768,7»,
цифры «35900,0» заменить цифрами «33000,0»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

3.	Подпрограмма 2 «Реализация регионально значимых направлений в сфере сельскохозяйственной кооперации на 2014-2020 годы»	Всего	355871,5	43871,5	52000,0	52000,0	52000,0	52000,0	52000,0	52000,0
		федеральный бюджет	271,5	271,5						
		областной бюджет	88900,0	10900,0	13000,0	13000,0	13000,0	13000,0	13000,0	13000,0
		местные бюджеты								
		средства внебюджетных источников	266700,0	32700,0	39000,0	39000,0	39000,0	39000,0	39000,0	39000,0

4) в пункте 4:

в графе «Всего» цифры «804346,5» заменить цифрами «508956,0»,
цифры «109480,0» заменить цифрами «90360,0», цифры «694866,5» заменить
цифрами «418596,0»;

в графе «2015 год» цифры «81463,20» заменить цифрами «19087,3»,
цифры «76463,2» заменить цифрами «14087,3»;

в графе «2016 год» цифры «126034,6» заменить цифрами «19087,3»,
цифры «121034,6» заменить цифрами «14087,3»;

в графе «2017 год» цифры «145154,6» заменить цифрами «19087,3»,
цифры «24120,0» заменить цифрами «5000,0», цифры «121034,6» заменить
цифрами «14087,3»;

5) в пункте 5:

в графе «Всего» цифры «391300,0» заменить цифрами «380400,0»;

в графе «2014 год» цифры «52300,0» заменить цифрами «41400,0».

Глава администрации
Липецкой области

О.П.Королев